様式第1号(第3条関係)

年  月  日

  豊岡市長    様

申請者の氏名又は名称 豊岡 太郎
申 請 者 の 住 所  豊岡市中央町２－４

補 助 金 等 交 付 申 請 書

1 補助事業等の年度及び名称    年度 要援護世帯雪下ろし援助事業

2 補助事業等の目的及び内容 要援護世帯の豪雪時の安全確保と不安の緩和

を図るため雪下ろしに係る経費を補助する。

3 交付申請額          １２，０００  円

4 交付申請額の算出の基礎及び補助事業等の経費の配分

(1) 収入                         (単位：円)

科 目 予 算 額 概          要

市補助金 12,000 豊岡市要援護世帯雪下ろし援助事業補助金

自己負担金 13,000

計 25,000

(2) 支出                          (単位：円)

科 目 予 算 額
左 欄 の う ち補

助 対 象 額
概       要

業務委託料 25,000 25,000 雪下ろし業務委託料

計 25,000 25,000

5 着手予定年月日  ２０△△年 ２月１０日
6 完了予定年月日  ２０△△年 ２月１０日

7 添付書類     豊岡市要援護世帯雪下ろし援助事業実施計画書

記入例

色付きの箇所に記入してください。

申請者は世帯主です

日付はあけてください

雪下ろしにかかった費用の

１/２の額（千円未満切捨て）

を記入

※３万円が上限です

雪下ろし費用として業者に

支払った金額を記入

収入計 と 支出計 は一致させてください

雪下ろしを開始した日、

終了した日 を記入

別紙様式

豊岡市要援護世帯雪下ろし援助事業実施計画書

        年  月  日

豊岡市長 様

668-8666
申 請 者 住 所 豊岡市中央町２－４
(世帯主) 氏 名 豊岡 太郎

電話番号 23-1111

 豊岡市要援護世帯雪下ろし援助事業を実施したいので下記のとおり計画しま

す。

記

除雪住宅の所在地 豊岡市中央町２－４

除雪に要する費用   ２５，０００ 円

除 雪 年 月 日 20△△年 ２月 １０日

除雪実施事業者

住所：豊岡市立野町１２－１２

名称：高年建設株式会社

電話番号：０７９６-２９-００５５

世 帯 状 況 等

（該当事由）

 申請者生年月日  昭和○○年○○月○○日

１ 高齢者世帯                ２ 重度障害者世帯

 ３ 母子世帯(18歳未満の子と同居) ４ 特に認める世帯
該当の番号全てに○をして下さい。

※上記各世帯は、住民基本台帳に記録されている世帯ではなく、

実際の生活実態、居住環境の状況によります。他から援助が受け

られる場合や、同一住居内又は隣接して上記事由に該当しない者

が居住している場合は、対象になりません。

課税資料閲覧同意

世帯全員の直近の市民税の課税状況について、税務関係書類を

閲覧されることに同意します。（本人自署の場合は押印不要）

   申請者（世帯主）    豊岡  太郎     ㊞

（同一住居内又は隣接居住者が申請者と世帯が異なる場合）

異なる世帯の世帯員    豊岡  次郎     ㊞

記入例

日付はあけてください

雪下ろしを行った住宅の住所

該当する番号全てに○

雪下ろし費用として業者に支払った

金額を記入。

申請書・実績報告書の予算合計、

領収書の金額と一致させてください。

豊
岡

様式第4号(第11条関係)

年  月  日

  豊岡市長    様

申請者の氏名又は名称 豊岡 太郎
申 請 者 の 住 所  豊岡市中央町２－４

補助事業等実績報告書

記

1 補助事業等の年度及び名称    年度 要援護世帯雪下ろし援助事業

2 補助金等交付決定年月日及び番号    年  月  日 豊高第   号

3 補助事業等の成果 要援護世帯の安全が確保され、不安が解消された。

4 交付決定額          円

5 完了等の区分(完了 廃止 会計年度の終了)

6 補助金等の額の算出の基礎及び補助事業等の経費の配分

(1) 収入                         (単位：円)

科 目 予 算 額 概          要

市補助金
(12,000)

12,000
豊岡市要援護世帯雪下ろし援助事業補助金

自己負担金
(13,000)
13,000

(          )

計
(25,000)
25,000

 (2) 支出                         (単位：円)

科 目 予 算 額
左 欄 の う ち補

助 対 象 額
概       要

業務委託料
(25,000)
25,000

(25,000)
25,000

雪下ろし業務委託料

(          ) (          )

(          ) (          )

計
(25,000)
25,000

(25,000)
25,000

7 着手年月日  ２０△△年 ２月１０日

8 完了年月日  ２０△△年 ２月１０日

9 添付書類   領収書（写し）

備考 補助金等の額の算出の基礎及び補助事業等の経費の配分については、申請内容を

上段に(   )書きし、実績を下段に記入する。

日付はあけてください

申請者は世帯主です

補助金交付申請書と同じ内容を

２段書で記入

補助金交付申請書と同じ日付を記入

金額はあけてください

記入例

領収書の写しを添付して

ください

様式第6号(第15条関係)

  年  月  日

  豊岡市長      様

申請者の氏名又は名称 豊岡 太郎       ㊞

申 請 者 の 住 所 豊岡市中央町２－４

補 助 金 等 交 付 請 求 書

記

1
補助事業等の年度

及び名称
  年度 要援護世帯雪下ろし援助事業

2
補助金等交付決定

年月日及び番号
     年  月  日 豊高第   号

3
補助金等交付決定

額
             円

4 請求額              円

5
請求内容(概算払

精算払)
精 算 払

6
補助金等額確定

年月日及び番号
     年  月  日 豊高第   号

7 補助金等確定額              円

8 補助金等既受領額 ０円

支払いについては、下記の口座に振り込みください。口座名義人が請求者と異

なる場合は下記口座名義人に受領を委任します。

振込先

振込先金融機関名 口座番号 口座名義
   銀行     本店

○○ 信用金庫

   農協     ○○支店

普通 012345

当座

フリガナ

 トヨオカ ハナコ

 豊岡  花子

表の記入は不要です

申請者と口座名義人が

同じ場合は押印不要です

日付はあけてください

豊
岡

記入例